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Kore ‘de yapılan, sağlık taraması muayenesinden geçen 40-84 yaşları arasındaki toplam 

364.361 erkek ve kadının dâhil edildiği çalışmada hastalar alkol tüketim sıklığı ve miktarı 

yönünden (hafif, orta,ağır alkol alan ve alkol kullanmayan) tüm nedenler ve nedene özel 

mortalite açısından değerlendirilmiştir. Kronik viral hepatitli hastalarda, karaciğer kanseri 

veya karaciğer hastalığına bağlı yüksek mortalite ve alkol alımının karaciğer kanseri veya 

karaciğer hastalığı mortalitesiyle pozitif ilişkisi, alkol alımının tüm nedenlere bağlı mortalite 

ile pozitif ilişkisini açıkladığı belirtilmiştir. 

Kronik viral hepatiti olan kişilerde hafif ile orta düzeyde alkol alımı bile tüm nedenlere bağlı 

ölüm oranının artmasıyla ilişkilendirilmiştir. Bu çalışmanın sonucu olarak klinisyenlerin 

kronik viral hepatiti olan bireylerde herhangi bir miktarda alkol alımına karşı durmalıdır 

yorumu yapılmıştır. 
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512 hastadan oluşan kohort, alkole ve diğer etyolojilere bağlı siroz olmak üzere iki gruba 

ayrılarak serum alfa-1 antitripsin (ATT) konsantrasyonları, hasta sağkalımı, klinik ve 

biyokimyasal parameterler yönünden karşılatırılmış ve ATT’nin alkole bağlı karaciğer 

hastalığındaki rolü deneysel hayvan modeli ile değerlendirilmiştir.  

Sirotik alkole bağlı karaciğer hastalarında serum ATT konsantrasyonlarının 120mg/dl’nin 

altında olması ölüm ve karaciğer nakli için artmış riski gösterdiği ifade edilmiştir. Hayvan 

modelinde ise etanol verilen wild tip farelerde hepatik ATT seviyelerinde düşüş gösterilmiştir. 

İnsan ATT’si üretmesi için genetik olarak değiştirilen veya ATT ile tedavi edilen farelerde 

etanol aldıklarında önemli ölçüde daha az karaciğer hasarı geliştiği gösterilmiştir. Bu 

çalışmadan elde edilen sonuçlara göre, alkol ilişkili karaciğer hastalığında özellikle alkolik 

hepatitte ATT’nin bir tedavi seçeneği olabileceği yorumu yapılmıştır. 

 

Increased transplant-free survival in patients with ALD with higher AAT serum concentrations. (A) Kaplan-Meier curve 

analysis shows a higher risk for death or liver transplantation in patients with ALD and low (≤120 mg/dL, blue) AAT 

concentrations compared with high (>120 mg/dL, red) AAT concentrations. (B) Non-ALD patients showed no difference in 

the risk for death or liver transplantation. Survival analysis was performed using the Kaplan–Meier method. ALD, alcohol-

related liver disease; AAT, alpha-1 antitrypsin. 
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